
LES SÉJOURS
8 JOURS / 7 NUITS PAR PERSONNE - SUR LA BASE DE 2 PERSONNES PAYANTES

Village Vacances Lou Riou ***  .  130 chemin de la Moutte  .  83990 SAINT-TROPEZ
www.louriou-vacances.com  .  tél + 33 (0)4 94 97 03 19  .  contact@louriou-vacances.com

LES CHAMBRES
PRIX/NUIT/CHAMBRE - 2 NUITS MINIMUM - PDJ INCLUS

Tarifs 2025 TTC - en €uros

Basse Saison 29/03 - 26/04 & 05/10 - 09/11

ADULTE 11-15 ANS 4-10 ANS 2-4 ANS 0-2 ANS

EN DEMI-PENSION 462 413 364 0 0

EN PENSION COMPLÈTE 567 497 448 0 0

Moyenne Saison 27/04 - 19/07 & 17/08 - 04/10

ADULTE 11-15 ANS 4-10 ANS 2-4 ANS 0-2 ANS

EN DEMI-PENSION 609 539 490 0 0

EN PENSION COMPLÈTE 714 637 560 0 0

Haute Saison 20/07 - 16/08

ADULTE 11-15 ANS 4-10 ANS 2-4 ANS 0-2 ANS

EN DEMI-PENSION 777 700 616 161 91

EN PENSION COMPLÈTE 875 798 707 175 105

CATÉGORIES Basse Saison Moyenne Saison Haute Saison

CHAMBRE INDIVIDUELLE/DOUBLE 119 133 194

CHAMBRE DOUBLE CONFORT 126 168 209

CHAMBRE TRIPLE CONFORT 162 203 234

CHAMBRE TRIPLE PMR 162 203 234

CHAMBRE FAMILIALE
AVEC UN LIT SUPERPOSÉ

4ème personne à partir de 11 ans

162

+20 €

203

+20 €

234

+20 € 

1 accès au spa offert pour tout séjour                          Taxe de séjour : 1,15 €/adulte/nuit

Repas adulte : 25 €  -  Repas enfant (- 11 ans) : 12 €  -  Panier pique-nique : 12 €

Frais de dossier 14 €    /    Arrivée 16h - Départ 10h

Tarifs groupes sur demande / Frais dossier groupes : 39 €

tarifs enfant partageant la chambre des parents

LES PRIX DES SÉJOURS DE 3 NUITS OU PLUS SE FERONT AU PRORATA DES TARIFS À LA SEMAINE

tarifs enfant partageant la chambre des parents

tarifs enfant partageant la chambre des parents


